医療法人社団小野江医院 院長

小野江 為人先生

富山市立富山市民病院外科 部長

宮下 知治先生

国民健康保険小松市民病院内科 診療部長

又野 豊先生

小松市医師会・能美市医師会・加賀市医師会
学術講演会

令和5年6月14 日（水）19：00～21：10

共催 小松市医師会/能美市医師会/加賀市医師会/石川県臨床内科医会/
小松能美薬剤師会/ノーベルファーマ株式会社／株式会社メディセオ

ルートイングランティア小松エアポート
２F「鏡花の間」
〒923-0004 石川県小松市長崎町4-116-1 Tel：0761-23-7000

謹啓 先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて「小松市医師会・能美市医師会・加賀市医師会学術講演会」を開催させて
いただく運びとなりました。
ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

「ノベルジン錠について」 株式会社メディセオ 担当者

日 時

会 場

情報提供

19:10～21:10

開催形式 Hybrid開催（現地開催＆Zoomウェビナー）
（Web視聴は事前お申込みが必要です。詳しくは裏面をご覧ください。）

腸内環境とサルコペニア

～腸能力の活用と亜鉛の重要性～

座 長

演 者

特別講演

総合司会

19:00～19:10

後援 石川県病院薬剤師会

※石川県医師会生涯教育講習会（２単位）
※石川県臨床内科医会（５単位)
※カリキュラムコード（19）身体機能の低下
※石川県薬剤師会認定薬剤師研修制度（１単位）
※石川県病院薬剤師会生涯研修認定制度（１単位）

【事前登録および本会に関するお問い合わせ先】
・ノーベルファーマ株式会社 広瀬 弘一 Tel：070-7486-4388

E-mail：hirose.koichi@nobelpharma.co.jp
・株式会社メディセオ 福島 幸治 Tel：080-8935-0840

E-mail：042149fukushima@mediceo-gp.com

＊WEBでのご視聴に人数の制限はございません。
＊講演会当日、発熱・咳症状等感染症の疑いのある場合はご参加をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。
＊会場入り口にてアルコールによる手指の消毒にご協力をお願い申し上げます。
＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名、お名前のご記帳をお願い申し上げます。
また、ご提供いただきました個人情報等は講演会のご出席者確認のためにのみ使用し、
個人情報等は安全かつ適切に管理いたします。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

①事前登録
Webでご視聴を希望の方は下記のURLまたは、二次元バーコードからお入りください。
事前登録画面が立ち上がりますので、「お名前、メールアドレス、ご施設名、ご診療
科」のご入力をお願い申し上げます。
※6月14日（水）18:00までにご登録をお願い申し上げます。

事前登録URL

②登録完了後、ご指定のメールアドレスに視聴用URLが送付されます。

https://nobelpark.jp/ws/0614

二次元バーコード

小松市・能美市・加賀市医師会学術講演会
Zoomウェビナーご視聴方法

スマートフォン/タブレットでのご視聴の先生はZoomアプリが必要です。
事前のダウンロードをお願い申し上げます。

	スライド 1
	スライド 2